様式第 4 号

林間バーベキューハウス利用許可申請書

  令和  年  月  日

富士吉田市外二ヶ村恩賜

県有財産保護組合長 様 申請者 所在地

名 称

 次のとおり、利用したい  代表者氏名

ので申請します。  連絡先

施 設 名 林間バーベキューハウス

利 用 目 的

利 用 日 時   年 月 日（ ）午前・午後 時 ～ 午前・午後 時

利 用 人 数
おとな 人

こども 人
バーベキュー台 台

利 用 料 バーベキュー台 台× 円＝ 円

その他の事項

※1 バーベキュー台の利用時間は、午前 10 時から午後 3 時までの間です。

※2 利用時間には、後片付け、鉄板・器具等の清掃、返却時間を含みます。

※ “キポキポ”記入欄 （申請者は、記入しないでください。）

令和  年  月  日 手続 決  済

第 号 決定内容 受付印

責任者 担当者

(1) 許可する

(2) 許可しない